

5	Организация питания Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Обслуживание и содержание зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинское обслуживание, медицинское обслуживание отделение «Милосердие»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
11	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
12	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
13	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
14	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
15	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
17	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

Дата составления: 24.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ Васильев В.В. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) *В.В. Васильев* (дата) 01.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность) _____ Чердниченко И.И. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) *И.И. Чердниченко* (дата) 01.11.2019

Специалист по охране труда (должность) _____ Зобнина А.С. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) *А.С. Зобнина* (дата) 01.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1246 _____ Матвеева Екатерина Алексан- (Ф.И.О.) _____
 (Ф.И.О.) *Е.А. Матвеева* (подпись) _____
 _____ дровна (Ф.И.О.) _____
 _____ 24.10.2019 (дата) _____
 _____ (№ в реестре экспертов)